PARS SECUNDA.

De contractibus in specie.....	274
CAP. I. De promissione, donatione et testamento.....	275
ART. I. De promissione.....	ib.
Quæritur 1º utrum promissio obliget in conscientia.....	ib.
Quæritur 2º utrum promissiones, prout ordinariæ fiunt inter homines, obligent ex justitia.....	277
Quæritur 3º an et quomodo promissio valida cesset obligare.....	278
ART. II. De donatione et testamento.....	279
§ I. De regulis donationibus inter vivos et testamentis commu- nibus.....	279
Sectio I. De capacitate donandi et accipiendi, seu de his qui ad donandum et accipiendum sunt habiles.....	280
PROP. I. Omnes qui usum rationis habent, valide possunt jure naturali donare inter vivos et acceptare.....	ib.

	Pagin.
PROP. II. Omnes pariter jure naturali possunt de bonis suis per testamentum valide disponere.....	281
Punct. I. De inhabilitate ad donandum.....	282
Punct. II. De inhabilitate ad accipiendum.....	283
Punct. III. De solemnitatibus a lege præscriptis juxta quas donationes fieri debent.....	287
1º De donationibus inter vivos.....	288
PROP. Donatio inter vivos certo libera, inter personas ad do- nandum et accipiendum habiles, partem bonorum quæ dari potest non excedens, in foro conscientiæ valida est, saltem ante sententiam judicis, licet formis a lege præscriptis sit destituta.....	289
2º De testamentis.....	290
PROP. Donatio per testamentum certo libera, inter personas ad donandum et accipiendum jure habiles, partem bonorum quæ dari potest non excedens, in foro conscientiæ valida est, saltem ante sententiam judicis, licet formis a lege præscrip- tis sit destituta.....	ib.
3º De quibusdam donationibus quæ ordinariis non subjiciun- tur regulis.....	297
Sectio II. De parte bonorum quæ dari potest.....	300
Sectio III. De donationum reductione.....	301
§ II. De regulis donationibus inter vivos specialibus.....	363
Punct. I. De forma donationis.....	304
Punct. II. De acceptatione donationis.....	ib.
Punct. III. De revocatione donationis.....	306
§ III. De regulis specialibus testamentis.....	308
Punct. I. De formis testamentorum.....	ib.
Punct. II. De revocatione testamentorum.....	313
§ IV. De regulis donationibus cum onere restituendi specialibus, et de substitutionibus.....	315
§ V. De partitionibus ab ascendentibus inter descendentes.....	317
§ VI. De regulis donationibus per matrimonii contractum, vel inter sponso, specialibus.....	318
Punct. I. De donationibus sponsis ab extraneis factis.....	ib.
Punct. II. De donationibus quas sponsi sibi invicem facere possunt.....	319
De regulis generalibus.....	ib.
De regulis donationibus per matrimonii contractum specia- libus.....	320
De specialibus regulis pro donationibus durante matrimonio factis.....	321
CAP. II. De venditione et emptione.....	322
ART. I. De natura venditionis et emptionis.....	ib.
ART. II. De iis qui vendere et emere possunt.....	323
ART. III. De re vendibili seu de merce.....	326